ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» декабря 2022 г. № 987-пп

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления
Правительства Магаданской области

от 13 февраля 2014 г. № 98-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области от 13 февраля

2014 г. № 98-пп «Об определении органа исполнительной власти

Магаданской области, уполномоченного в области оборота алкогольной

и спиртосодержащей продукции на территории Магаданской области»;

- пункт 1 постановления Правительства Магаданской области

от 07 июня 2017 г. № 555-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области»;

- пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 15 ноября 2018 г. № 767-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области»;

- пункт 1 постановления Правительства Магаданской области

от 09 апреля 2019 г. № 242-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области»;

- пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 23 декабря 2019 г. № 896-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов